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Республики  Крым   "Сакский   технологический  техникум"

352Щ8869
85.21

за 2022  год
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физические лица, имеющие основное общее образование
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Раздел 1 "Результаты деятельности"Отчет о выполнении государственного задания на оказание государственных услуг (выполнение работ) 

№ государственного задания    1______________ <1> на 2022 год и на плановый период 2023 и 2024  годов от "28"  декабря 2021г.

Дата
Вид деятельности государственного учреждения Образование профессиональное среднее по Сводному реестру

По ОКВЭД
Периодичность По ОКВЭД

По ОКВЭД

Часть 1. Сведения об оказываемых государственных услугах<2>
Раздел 1

1. Наименование государственной услуги Реализация образовательных программ среднего профессионального образования - программ подготовки квалифицированных рабочих, служащих Код по общероссийскому базовому перечню или региональному перечню
2. Категории потребителей государственной услуги
3. Сведения о фактическом достижении показателей, характеризующих объем и (или) качество государственной услуги.
3.1. Сведения о фактическом достижени показателей, характеризующих качество государственной услуги:

Уникальный номер реестровой записи <3>

Показатель, характеризующий содержание государственной услуги

Показатель, характеризующий условия (формы) оказания государственной услуги

Показатель качества государственной услуги
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852101О.99.0.ББ29СС64002 Не указано 08.01.25 Мастер отделочных строительных и декоративных работ

Основное общее образование

Очная Численность обучающихся

Человек 792 33 33 33 3.3 0 В рамках допустимого возможного
852101О.99.0.ББ29АМ04000 Не указано 08.01.05 Мастер столярно-плотничных и паркетных работ

Основное общее образование

Очная Численность обучающихся

Человек 792 64 64 66 6.4 0 В рамках допустимого возможного852101О.99.0.ББ29АР36000 Не указано 08.01.08 Мастер отделочных строительных работ

Основное общее образование

Очная Численность обучающихся

Человек 792 33 33 32 3.3 0 В рамках допустимого возможного

3.2. Сведения о фактическом достижении показателей, характеризующих объем государственной услуги:

Уникальный номер реестровой записи <3>

Показатель, характеризующий содержание государственной услуги

Показатель, характеризующий условия (формы) оказания государственной услуги

Показатель объема государственной услуги
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852101О.99.0.ББ29КН48000 Не указано 23.01.03 Автомеханик
Основное общее образование

Очная Численность обучающихся

Человек 792 65 65 65 6.5 0 В рамках допустимого возможного852101О.99.0.ББ29ТГ04002 Не указано 23.01.17 Мастер по ремонту и обслуживанию автомобилей

Основное общее образование

Очная Численность обучающихся

Человек 792 67 67 67 6.7 0 В рамках допустимого возможного852101О.99.0.ББ29ТД48002 Не указано 43.01.09 Повар, кондитер
Основное общее образование

Очная Численность обучающихся

Человек 792 124 124 125 12.4 0 В рамках допустимого возможного852101О.99.0.ББ29ТД64002 Не указано 43.01.09 Повар, кондитер
Среднее общее образование

Очная Численность обучающихся

Человек 792 13 13 14 1.3 0 В рамках допустимого возможного

Директор Н.Н. Наседкин
(подпись) (Ф.И.О.)

Исполнитель (36563)2-83-08
(Ф.И.О.) (телефон)

Руководитель (уполномоченное лицо) учреждения
(должность)

Заместитель 
директора по УПР О.В. Добровольская

"__" __________ 20__ г. (должность)

<1> Указывается номер государственного задания, по которому формируется отчет.



<2> Формируется при установлении государственного задания на оказание государственной услуги (услуг) и выполнение работы (работ) и содержит требования к оказанию государственной услуги (услуг) и выполнению работы (работ) раздельно по каждой из государственных услуг (работ) с указанием порядкового номера раздела.
<3> Формируется в соответствии с государственным заданием.
<4> Заполняется в случае установления учредителем требования о представлении промежуточного отчета о выполнении государственного задания. При установлении показателя достижения результатов выполнения государственного задания на отчетную дату в процентах от годового объема оказания государственной услуги (выполнения работы) рассчитывается путем умножения годового объема государственной услуги (работы) на установленный процент достижения результатов выполнения государственного задания на отчетную дату, в том числе с учетом неравномерного оказания государственных услуг (выполнения работ) в течение календарного года. При установлении показателя достижения результатов выполнения государственного задания на отчетную дату в абсолютных величинах заполняется в соответствии с государственным заданием (в том числе с учетом неравномерного оказания государственных услуг (выполнения работ) в течение календарного года).
<5> В предварительном отчете указываются показатели качества и объема, запланированные к исполнению по завершении текущего финансового года.

<6> Рассчитывается путем умножения значения показателя объема и (или) качества государственной услуги (работы), установленного в государственном задании (графа 10), на установленное в государственном задании значение допустимого (возможного) отклонения от установленных показателей качества (объема) государственной услуги (работы), в пределах которого государственное задание считается выполненным (в процентах), при установлении допустимого (возможного) отклонения от установленных показателей качества (объема) государственной услуги (работы) в абсолютных величинах заполняется в соответствии с государственным заданием. Значение указывается в единицах измерения показателя, установленных в государственном задании (графа 8), в целых единицах. Значение менее 0,5 единицы отбрасывается, а 0,5 единицы и более округляется до целой единицы. В случае если единицей объема работы является работа в целом, показатели граф 13 и 14 пункта 3.2 не рассчитываются.

<7> Рассчитывается при формировании отчета за год как разница показателей граф 10, 12 и 13.
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2. Категории потребителей государственной услуги физические лица
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3.2. Сведения о фактическом достижении показателей, характеризующих объем государственной услуги
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804200О.99.0.ББ52АЕ04000 не указано не указано технической Очная

Количество человеко-часов
Человеко-час 539 3600 3600 3600 360 0

В рамках допустимого возможного
804200О.99.0.ББ52АЕ52000

не указано не указано
физкультурно-спортивной

Очная
Количество человеко-часов

Человеко-час 539 10800 10800 10800 1,080 0
В рамках допустимого возможного

804200О.99.0.ББ52АЕ76000
не указано не указано художественной Очная

Количество человеко-часов
Человеко-час 539 3600 3600 3600 360 0

В рамках допустимого возможного
804200О.99.0.ББ52АЖ00000

не указано не указано туристско-краеведческой Очная
Количество человеко-часов

Человеко-час 539 3600 3600 3600 360 0
В рамках допустимого возможного

804200О.99.0.ББ52АЖ24000
не указано не указано

cоциально-педагогической
Очная

Количество человеко-часов
Человеко-час 539 14400 14400 14400 1,440 0

В рамках допустимого возможного

Часть 1. Сведения об оказываемых государственных услугах<2>
Раздел 2

1. Наименование государственной услуги Реализация дополнительных общеразвивающих программ 
Код по общероссийскому базовому перечню или региональному перечню

3. Сведения о фактическом достижении показателей, характеризующих объем и (или) качество государственной услуги.
3.1. Сведения о фактическом достижени показателей, характеризующих качество государственной услуги:

Уникальный номер реестровой записи <3>

Показатель, характеризующий содержание государственной услуги
Показатель, характеризующий условия (формы) оказания государственной услуги

Показатель качества государственной услуги
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Уникальный номер реестровой записи <3>

Показатель, характеризующий содержание государственной услуги
Показатель, характеризующий условия (формы) оказания государственной услуги

Показатель объема государственной услуги
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Директор Н.Н. Наседкин
(подпись) (Ф.И.О.)

(36563)2-83-08
(Ф.И.О.) (телефон)

Руководитель (уполномоченное лицо) учреждения
(должность)

Исполнитель Заместитель директора по 
УПР О.В. Добровольская

"__" __________ 20__ г. (должность)
<1> Указывается номер государственного задания, по которому формируется отчет.
<2> Формируется при установлении государственного задания на оказание государственной услуги (услуг) и выполнение работы (работ) и содержит требования к оказанию государственной услуги (услуг) и выполнению работы (работ) раздельно по каждой из государственных услуг (работ) с указанием порядкового номера раздела.
<3> Формируется в соответствии с государственным заданием.

<4> Заполняется в случае установления учредителем требования о представлении промежуточного отчета о выполнении государственного задания. При установлении показателя достижения результатов выполнения государственного задания на отчетную дату в процентах от годового объема оказания государственной услуги (выполнения работы) рассчитывается путем умножения годового объема государственной услуги (работы) на установленный процент достижения результатов выполнения государственного задания на отчетную дату, в том числе с учетом неравномерного оказания государственных услуг (выполнения работ) в течение календарного года. При установлении показателя достижения результатов выполнения государственного задания на отчетную дату в абсолютных величинах заполняется в соответствии с государственным заданием (в том числе с учетом неравномерного оказания государственных услуг (выполнения работ) в течение календарного года).

<5> В предварительном отчете указываются показатели качества и объема, запланированные к исполнению по завершении текущего финансового года.

<6> Рассчитывается путем умножения значения показателя объема и (или) качества государственной услуги (работы), установленного в государственном задании (графа 10), на установленное в государственном задании значение допустимого (возможного) отклонения от установленных показателей качества (объема) государственной услуги (работы), в пределах которого государственное задание считается выполненным (в процентах), при установлении допустимого (возможного) отклонения от установленных показателей качества (объема) государственной услуги (работы) в абсолютных величинах заполняется в соответствии с государственным заданием. Значение указывается в единицах измерения показателя, установленных в государственном задании (графа 8), в целых единицах. Значение менее 0,5 единицы отбрасывается, а 0,5 единицы и более округляется до целой единицы. В случае если единицей объема работы является работа в целом, показатели граф 13 и 14 пункта 3.2 не рассчитываются.

<7> Рассчитывается при формировании отчета за год как разница показателей граф 10, 12 и 13.
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1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17
Основной 
персонал, 
всего <19>

1000 33.00 33.00 32.05 0.00 24.30 24.00 24.00 0.00 0.30 2.00 12.00 34.70 34.70 32.05 0.00
из них: <20> 1100

Вспомогательн
ый персонал, 
всего <21>

2000 37.40 37.40 35.36 3.00 32.70 31.80 31.80 0.00 0.90 0.00 0.00 36.18 36.18 34.36 4.45
из них: <20> 2100

Администрати
вно-
управленчески
й персонал, 
всего <22>

3000 22.30 22.30 21.29 1.00 6.00 6.00 6.00 0.00 0.00 0.00 0.00 21.77 21.77 20.79 1.00

из них: <20> 3100
Итого 9000 92.70 92.70 88.70 4.00 63.00 61.80 61.80 0.00 1.20 2.00 12.00 92.65 92.65 87.20 5.45

1/1/2022 3=4 88.7
консолидация численнлсьь

61.8 9=8 1.2 1/1/2023 87.2

92.7
фактич штаткая численностьчисленность

7=8+11 92.65
фактич штаткая численностьчисленность

Сведения о численности сотрудников и оплате труда
на 1.01. 2023 г.

КОДЫ
Дата

по Сводному реестру 352Щ8869
ИНН 9107003995

Учреждение Государственного бюджетного профессиональнго образовательного учреждения Республики Крым "Сакский технологический техникум"
910701001

Орган, осуществляющий функции и полномочия учредителя глава по БК 803
Публично-правовое образование по ОКТМО 3572100
Периодичность: годовая

Раздел 1. Сведения о численности сотрудников

Группы персонала (категория персонала)
Код строки

Штатная численность на начало года Средняя численность сотрудников за отчетный период
По договорам 

гражданско-правового 
характера <16>

Штатная численность на конец отчетного периода
установлено штатным расписанием в том числе:

все
го <

14>
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1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
Основной персонал, 
всего <27> 1000 10501203.79 8846587.79 8846587.79 0.00 1581916.00 72700.00 107824.00 218643.00 8780880.00 822542.79 0.00 0.00 0.00 897781.00
из них: <20> 1100

Вспомогательный 
персонал, всего <28> 2000 6522814.57 5560718.57 5341056.57 219662.00 664096.00 298000.00 0.00 0.00 6085949.00 0.00 0.00 0.00 0.00 436865.57
из них: <20> 2100

Административно-
управленческий 
персонал, всего <29>

3000 7593404.00 6507603.00 6481107.00 26496.00 1085801.00 0.00 0.00 0.00 7336455.00 193746.00 0.00 0.00 0.00 63202.00

из них: <20> 3100

Итого 9000 24617422.36 20914909.36 20668751.36 246158.00 3331813.00 370700.00 107824.00 218643.00 22203284.00 1016288.79 0.00 0.00 0.00 1397848.57

Раздел 2. Сведения об оплате труда

Группы персонала Код строки

Фонд начисленной оплаты труда сотрудников за отчетный период, руб Начислено по договорам гражданско-
правового характера, руб <23> Аналитическое распределение оплаты труда сотрудников по источникам финансового обеспечения, руб <24>
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1 2 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28
Основной персонал, всего 1000 484179.00 822542.00 0.00 0.00 0.00 275195.00 72700.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
из них: <20> 1100 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
Вспомогательный персонал, всего 2000 541060.00 0.00 0.00 0.00 0.00 123036.00 298000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
из них: <20> 2100 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

Административно-управленческий персонал, всего 3000 697698.00 193747.00 0.00 0.00 0.00 194356.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
из них: <20> 3001

Итого 9000 1722937.00 1016289.00 0.00 0.00 0.00 592587.00 370700.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

Группы персонала Код строки

Аналитическое распределение оплаты труда сотрудников по источникам финансового обеспечения, руб <24>
в том числе:

по внутреннему совместительству (совмещению должностей) по внешнему совместительству
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1 2 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40
Основной персонал, всего 1000 107824.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 218643.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
из них: <20> 1100
Вспомогательный персонал, всего 2000 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
из них: <20> 2100
Административно-управленческий персонал, всего 3000 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
из них: <20> 3001

Итого 9000 107824.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 218643.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
Директор Н.Н. Наседкин(Ф.И.О.)

Группы персонала Код строки

Аналитическое распределение оплаты труда сотрудников по источникам финансового обеспечения, руб <24>
в том числе:

по договорам гражданско-правового характера с сотрудниками учреждения
по договорам гражданско-правового характера с физическими лицами, не являющимися сотрудниками учреждения
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Руководитель (уполномоченное лицо) учреждения
(должность) (подпись)



Исполнитель
(36563)2-83-08

Бухгалтер, Специалист по кадрам
Гожьянова М.М, Карпенко К.В

"__" __________ 20__ г. (должность) (Ф.И.О.) (телефон)

<14> При расчете показателя не учитывается численность сотрудников учреждения, работающих по внутреннему совместительству (по совмещению должностей).
<15> Указывается численность сотрудников учреждения, работающих по внутреннему совместительству (по совмещению должностей). При расчете общей численности сотрудников учреждения показатель не учитывается.
<16> Указывается численность физических лиц, привлекаемых к оказанию услуг, выполнению работ без заключения трудового договора (на основании договоров гражданско-правового характера). Детализация численности по группам персонала указывается в соответствии с предметом договора, в зависимости от характера работ, для выполнения которых привлекается сотрудник.
<17> Указывается численность физических лиц, привлекаемых к оказанию услуг, выполнению работ без заключения трудового договора (на основании договоров гражданско-правового характера), являющихся сотрудниками учреждения.
<18> Указывается численность физических лиц, привлекаемых к оказанию услуг, выполнению работ без заключения трудового договора (на основании договоров гражданско-правового характера), не являющихся сотрудниками учреждения.
<19> Указывается численность работников учреждения, непосредственно оказывающих услуги (выполняющих работы), направленные на достижение определенных уставом учреждения целей деятельности этого учреждения.
<20> Детализация показателей по группе (категории) персонала устанавливается порядком органа, осуществляющего функции и полномочия учредителя.
<21> Указывается численность работников учреждения, создающих условия для оказания услуг (выполнения работ), направленных на достижение определенных уставом учреждения целей деятельности этого учреждения, включая обслуживание зданий и оборудования.
<22> Указывается численность работников учреждения, занятых управлением (организацией) оказания услуг (выполнения работ), а также работников учреждения, выполняющих административные функции, необходимые для обеспечения деятельности учреждения.
<23> Указывается сумма, начисленная по договорам гражданско-правового характера, заключенным с лицами, привлекаемыми для оказания услуг (выполнения работ). Детализация начисленного вознаграждения по группам персонала указывается в соответствии с предметом договора, в зависимости от характера работ, для выполнения которых привлекается сотрудник.
<24> Показатели аналитического распределения оплаты труда сотрудников по источникам финансового обеспечения формируются в случае, если требование о детализации установлено органом, осуществляющим функции и полномочия учредителя.
<25> Указывается сумма начисленной оплаты труда работникам учреждения, оказывающим услуги (выполняющим работы) в рамках программ обязательного медицинского страхования.
<26> Указывается сумма начисленной оплаты труда работникам учреждения, оказывающим услуги (выполняющим работы) в рамках осуществления приносящей доход деятельности.
<27> Указывается сумма начисленной оплаты труда работникам учреждения, непосредственно оказывающим услуги (выполняющим работы), направленные на достижение определенных уставом учреждения целей деятельности этого учреждения.



<28> Указывается сумма начисленной оплаты труда работникам учреждения, создающим условия для оказания услуг (выполнения работ), направленных на достижение определенных уставом учреждения целей деятельности этого учреждения, включая обслуживание зданий и оборудования.
<29> Указывается сумма начисленной оплаты труда работникам учреждения, занятым управлением (организацией) оказания услуг (выполнения работ), а также работникам учреждения, выполняющим административные функции, необходимые для обеспечения деятельности учреждения.



Министерство образования, науки и молодежи Республики Крым
Республика Крым

в ра
мка

х 
гос

уда
рст

вен
ног

о 
(му

ниц
ипа

льн
ого

) за
дан

ия
за п

лат
у св

ерх
 

гос
уда

рст
вен

ног
о 

(му
ниц

ипа
льн

ого
) 

зад
ани

я на 
осн

ова
нии

 
дог

ово
ров

 
аре

нды
на 

осн
ова

нии
 

дог
ово

ров
 

без
воз

мез
дно

го 
пол

ьзо
ван

ия без
 

оф
орм

лен
ия 

пра
ва 

пол
ьзо

ван
ия все го

из н
их 

воз
мещ

ает
ся 

пол
ьзо

ват
еля

ми 
иму

ще
ств

а

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22
Земельный участок

Г.Саки, Евпаторийское шоссе, 2
 35721000

90:21:010106:3537 м.кв. 053 12820 12820 12820 0.00 0.00 0.00 0.00

Земельный участок

Г.Саки, ул.Заводская, 52
 35721000

90:21:010106:4064 м.кв. 053 3258 3258 3258 0.00 0.00 0.00 0.00

Земельный участок

Г.Саки, ул.Заводская, 52
 35721000

90:21:010106:4065 м.кв. 053 15458 15458 15458 0.00 0.00 0.00 0.00

Земельный участок

Г.Саки, ул.Морская
 35721000

90:21:010106:338 м.кв. 053 13000 13000  13000 43107.00 0.00 0.00 43107.00
Итого 44536 44536 31536 0 13000 43107.00 0.00 0.00 43107.00

Директор Н. Н. Наседкин

Сведения о земельных участках, предоставленных на праве постоянного(бессрочного) пользования
на 1 января 2023 г.

КОДЫ
Дата

по Сводному реестру 352Щ8869
Государственного бюджетного профессиональнго образовательного учреждения Республики Крым "Сакский технологический техникум"

ИНН 9107003995
Учреждение КПП 910701001
Орган, осуществляющий функции и полномочия учредителя глава по БК 803
Публично-правовое образование по ОКТМО 3572100
Периодичность: годовая
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Код
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Все
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ям 
об 

уст
ано
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нии

 сер
вит

ута Не используется учреждением
Фактические расходы на содержание земельного участка

(руб в год)
наи

мен
ова

ние

код
 по 

ОКЕ
И

все
го

в том числе:

все
го

в том числе:

все
го

в том числе:
для осуществления основной деятельности для

 ин
ых 

цел
ей передано во временное пользование сторонним организациям по и

ным
 

при
чин

ам эксплуатационные расходы

нал
ог н

а 
зем

лю

Руководитель (уполномоченное лицо) учреждения
(должность) (подпись) (Ф.И.О.)

Исполнитель Юрисконсульт А.В. Волохов (36563)2-83-08
(должность) (Ф.И.О.) (телефон)"__" __________ 20__ г.
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Министерство образования, науки и молодежи Республики Крым
Республика Крым

в ра
мка

х 
гос

уда
рст

вен
ног

о 
зад

ани
я

за п
лат
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рст

вен
ног

о 
зад

ани
я

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
Площадные объекты <32>, всего x x x x x x 1000 5221.3 5221,30 0 0 0 0 0 0

в том числе: 1001
Учебно-бытовой корпус литер А

г.Саки, ул.Заводская, 52
90:21:010106:406 35721000 1979 м.кв. 053  4837,7 4837,7 0 0 0 0 0 0

Учебный корпус литер Б г.Саки, ул.Заводская, 52
90:21:010106:387 35721000 1979 м.кв. 053  1734,7 1734,7 0 0 0 0 0 0

Учебный корпус литер В г.Саки, ул.Заводская, 52
90:21:010106:384 35721000 1979 м.кв. 053  1779.5 1779.5 0 0 0 0 0 0

Мастерские литер Г г.Саки, ул.Заводская, 52
90:21:010106:383 35721000 1979 м.кв. 053  1466.3 1466.3 0 0 0 0 0 0

Гараж литер Д г.Саки, ул.Заводская, 52
90:21:010106:774 35721000 1979 м.кв. 053  221.7 221.7 0 0 0 0 0 0

Гараж литер Е г.Саки, ул.Заводская, 52
90:21:010106:450 35721000 1979 м.кв. 053  52.1 52.1 0 0 0 0 0 0

Гараж литер Ж г.Саки, ул.Заводская, 52
90:21:010106:455 35721000 1979 м.кв. 053  49.9 49.9 0 0 0 0 0 0

Раздел 2 "Использование имущества, закрепленного за учреждением"
Сведения о недвижимом имуществе, за исключением земельных участков,закрепленном на праве оперативного управления

на 1 ________ 20__ г.
КОДЫ

Дата
по Сводному реестру 352Щ8869

ИНН 9107003995
Учреждение Государственного бюджетного профессиональнго образовательного учреждения Республики Крым "Сакский технологический техникум" КПП 910701001
Орган, осуществляющий функции и полномочия учредителя глава по БК 803
Публично-правовое образование по ОКТМО 3572100
Периодичность: годовая

Наименование объекта Адр
ес

Кад
аст
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Единица измерения

Код строки

Используется учреждением Передано во временное пользование сторонним организациям (индивидуальным предпринимателям)
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Административный корпус
Г. Саки, Евпаторийское шоссе, 2

90:21:010106:385 35721000 м.кв. 053  166 166 0 0 0 0 0 0

Автобоксы
Г. Саки, Евпаторийское шоссе, 2

90:21:010106:381 35721000 м.кв. 053  1364.4 1364.4 0 0 0 0 0 0

Сторожка
Г. Саки, Евпаторийское шоссе, 2

90:21:010106:388 35721000 м.кв. 053  41.8 41.8 0 0 0 0 0 0

Сарай
Г. Саки, Евпаторийское шоссе, 2

90:21:010106:382 35721000 м.кв. 053  61.6 61.6 0 0 0 0 0 0

Трансформаторная подстанция
Г. Саки, Евпаторийское шоссе, 2

90:21:010106:407 35721000 м.кв. 053  18 18 0 0 0 0 0 0
Линейные объекты <33>, всего x x x x x x 2000 x x x x x x x x

в том числе: 2001
Резервуары, емкости, иные аналогичные объекты, всего x x x x x x 3000 x x x x x x x x

в том числе: 3001
Скважины, иные аналогичные объекты, всего x x x x x x 4000 x x x x x x x x

в том числе: 4001
Иные объекты, включая точечные, всего x x x x x x 5000 x x x x x x x x

в том числе: 5001
Итого 9000 5221.3 5221,30 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
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1 8 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30
Площадные объекты <32>, всего 1000 0 0 0 0 5295123.79 4538852.98 0.00 0.00 242512.81 0.00 0.00 513758.00 0.00 0.00

в том числе: 1001 0 0 0 0
Учебно-бытовой корпус литер А 0 0 0 0 2339878.42 2000085.61 0.00 0.00 140512.81 0.00 0.00 199280 0.00 0.00

Учебный корпус литер Б 0 0 0 0 1084798.21 904899.85 0.00 0.00 33358.36 0.00 0.00 146540 0.00 0.00
Учебный корпус литер В 0 0 0 0 910063.62 811103.76 0.00 0.00 34219.86 0.00 0.00 64740 0.00 0.00

Мастерские литер Г 0 0 0 0 823661.86 753778.85 0.00 0.00 28197.01 0.00 0.00 41686 0.00 0.00
Гараж литер Д 0 0 0 0 12918.30 0 0.00 0.00 4263.30 0.00 0.00 8655 0.00 0.00

Наименование объекта Код строки

Не используется Фактические расходы на содержание объекта недвижимого имущества (руб в год)

все
го

из них:
все

го
из них:
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ый 
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я в связи с аварийным состоянием коммунальные услуги услуги по содержанию имущества налог на имущество

тре
буе тся
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ожи

дае т 
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сан ия все
го из них:

все
го из них:

все
го из них:



Гараж литер Е 0 0 0 0 39149.45 35698.56 0.00 0.00 1001.89 0.00 0.00 2449 0.00 0.00
Гараж литер Ж 0 0 0 0 3499.58 0 0.00 0.00 959.58 0.00 0.00 2540 0.00 0.00

Административный корпус 0 0 0 0 10832.00 0 0.00 0.00 0 0.00 0.00 10832 0.00 0.00
Автобоксы 0 0 0 0 29409.00 0 0.00 0.00 0 0.00 0.00 29409 0.00 0.00
Сторожка 0 0 0 0 33286.35 33286.35 0.00 0.00 0 0.00 0.00 0 0.00 0.00

Сарай 0 0 0 0 2100.00 0.00 0.00 0.00 0 0.00 0.00 2100 0.00 0.00
Трансформаторная подстанция 0 0 0 0 5527.00 0.00 0.00 0.00 0 0.00 0.00 5527 0.00 0.00

Линейные объекты <33>, всего 2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
в том числе: 2001

Резервуары, емкости, иные аналогичные объекты, всего 3000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
в том числе: 3001

Скважины, иные аналогичные объекты, всего 4000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
в том числе: 4001

Иные объекты, включая точечные, всего 5000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
в том числе: 5001

Итого 9000 5295123.79 4538852.98 0.00 0.00 242512.81 0.00 0.00 513758.00 0.00 0.00

Директор Н.Н. Наседкин
Исполнитель Судак Е.С. (36563)2-83-08
Руководитель (уполномоченное лицо) учреждения

(должность) (подпись) (Ф.И.О.)Главный бухгалтер
"__" __________ 20__ г. (должность) (Ф.И.О.) (телефон)
<32> Указываются здания, строения, сооружения и иные аналогичные объекты.
<33> Указываются линии электропередачи, линии связи (в том числе линейно-кабельные сооружения), трубопроводы, автомобильные дороги, железнодорожные линии и другие подобные сооружения.



КОДЫ
352Щ8869

9107003995
910701001

Министерство образования, науки и молодежи Республики Крым 803
Республика Крым 3572100

в аренду

без
воз

мез
дно

всего из них требует замены

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
Нежилые помещения, здания и сооружения, не отнесенные к недвижимому имуществу 1000 8 8 0 0 0 0 0 0

в том числе:
для основной деятельности

из них:
для оказания услуг (выполнения работ) в рамках утвержденного государственного задания 8 8 0 0 0 0 0 0
для иной деятельности 1200 0 0 0 0 0 0 0 0
Машины и оборудование 2000 6 6 0 0 0 0 0 0

в том числе:
для основной деятельности 6 6 0 0 0 0 0 0

из них:
для оказания услуг (выполнения работ) в рамках утвержденного государственного задания
для иной деятельности 2200 0 0 0 0 0 0 0 0
Хозяйственный и производственный инвентарь, всего 3000 4 4 0 0 0 0 0 0

в том числе:
для основной деятельности

из них:
для оказания услуг (выполнения работ) в рамках утвержденного государственного задания
для иной деятельности 3200 0 0 0 0 0 0 0 0
Прочие основные средства, всего 4000 0 0 0 0 0 0 0 0

в том числе:
для основной деятельности

из них:
для оказания услуг (выполнения работ) в рамках утвержденного государственного задания
для иной деятельности 4200 0 0 0 0 0 0 0 0

Итого 9000 18 18 0 0 0 0 0 0

Сведения об особо ценном движимом имуществе (за исключением транспортных средств)
на 1 января  2023 г.

Дата
по Сводному реестру

ИНН
Учреждение Государственного бюджетного профессиональнго образовательного учреждения Республики Крым "Сакский технологический техникум КПП
Орган, осуществляющий функции и полномочия учредителя глава по БК
Публично-правовое образование по ОКТМО
Периодичность: годовая

Раздел 1. Сведения о наличии, состоянии и использовании особо ценного движимого имущества

Наименование показателя (группа основных средств) Код строки

Наличие движимого имущества на конец отчетного периода

всего

в том числе:

исп
оль

зуе
тся

 
учр

ежд
ени

ем

передано в пользование не используется

всего

в том числе:

тре
буе

т ре
мон

та физически и морально изношено, ожидает согласования, списания

1100 8 8 0 0 0 0 0 0

1110

2100

2110 6 6 0 0 0 0 0 0

3100 4 4 0 0 0 0 0 0

3110 4 4 0 0 0 0 0 0

4100 0 0 0 0 0 0 0

4110 0 0 0 0 0 0 0 0
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1 2 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22
Нежилые помещения, здания и сооружения, не отнесенные к недвижимому имуществу 1000 8 82974.00 0 0.00 0 0.00 0 0.00 0 0.00 0 0.00

в том числе:
для основной деятельности

из них:
для оказания услуг (выполнения работ) в рамках
утвержденного государственного 
задания
для иной деятельности 1200 0 0.00 0 0.00 0 0.00 0 0.00 0 0.00 0 0.00
Машины и оборудование 2000 1 79800.00 1 101460.00 3 854151.98 0 0.00 1 272000.00 0 0.00

в том числе:
для основной деятельности

из них:
для оказания услуг (выполнения работ) в рамках утвержденного государственного задания
для иной деятельности 2200
Хозяйственный и производственный инвентарь, всего 3000 0 0.00 0 0.00 0 0.00 3 1015625.00 1 207168.51 0 0.00

в том числе:
для основной деятельности

из них:
для оказания услуг (выполнения работ) в рамках утвержденного государственного задания
для иной деятельности 3200 0 0.00 0 0.00 0 0.00 0 0.00 0 0.00 0 0.00
Прочие основные средства, всего 4000 0 0.00 0 0.00 0 0.00 0 0.00 0 0.00 0 0.00

в том числе:
для основной деятельности

из них:
для оказания услуг (выполнения работ) в рамках утвержденного государственного задания

для иной деятельности 4200 0 0.00 0 0.00 0 0.00 0 0.00 0 0.00 0 0.00
Итого 9000 9 162774.00 1 101460.00 3 854151.98 3 1015625.00 2 479168.51 0 0.00

Наименование показателя (группа основных средств) Код строки

Фактический срок использования <36>
от 121 месяца и более от 85 до 120 месяцев от 61 до 84 месяцев от 37 до 60 месяцев от 13 до 36 месяцев менее 12 месяцев

1100 8 82974.00 0 0.00 0 0.00 0 0.00 0 0.00 0 0.00

1110 8 82974.00 0 0.00 0 0.00 0 0.00 0 0.00 0 0.00

2100 1 79800.00 1 101460.00 3 854151.98 0 0.00 1 272000.00 0 0.00

2110 1 79800.00 1 101460 3 854151.98 0 0.00 1 272000.00 0 0.00

3100 0 0.00 0 0.00 0 0.00 3 1015625.00 1 207168.51 0 0.00

3110 0 0.00 0 0.00 0 0.00 3 1015625.00 1 207168.51 0 0.00

4100 0 0.00 0 0.00 0 0.00 0 0.00 0 0.00 0 0.00

4110 0 0.00 0 0.00 0 0.00 0 0.00 0 0.00 0 0.00



менее 12 месяцев от 12 до 24 месяцев от 25 до 36 месяцев от 37 до 48 месяцев от 49 до 60 месяцев от 61 до 72 месяцев от 73 до 84 месяцев от 85 до 96 месяцев от 97 до 108 месяцев от 109 до 120 месяцев от 121 месяца и более
1 2 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33

Нежилые помещения, здания и сооружения, не отнесенные к недвижимому имуществу 1000 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 79046.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
в том числе:

для основной деятельности
из них:

для оказания услуг (выполнения работ) в рамках утвержденного государственного задания
для иной деятельности 1200 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
Машины и оборудование 2000 0.00 50660.95 0.00 101380.78 0.00 0.00 188133.21 0.00 0.00 0.00 0.00

в том числе:
для основной деятельности

из них:
для оказания услуг (выполнения работ) в рамках утвержденного государственного задания

для иной деятельности 2200 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
Хозяйственный и производственный инвентарь 3000 0.00 0.00 0.00 145017.93 371291.56 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

в том числе:
для основной деятельности

из них:
для оказания услуг (выполнения работ) в рамках утвержденного государственного задания
для иной деятельности 3200 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
Прочие основные средства 4000 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

в том числе:
для основной деятельности

из них:
для оказания услуг (выполнения работ) в рамках утвержденного государственного задания

для иной деятельности 4200 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
Итого 9000 0.00 50660.95 0.00 246398.71 371291.56 79046.00 188133.21 0.00 0.00 0.00 0.00

Наименование показателя (группа основных средств)
Код строки

Остаточная стоимость объектов особо ценного движимого имущества, в том числе с оставшимся сроком полезного использования

1100 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 79046.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

1110 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 79046.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

2100 0.00 50660.95 0.00 101380.78 0.00 0.00 188133.21 0.00 0.00 0.00 0.00

2110 0.00 50660.95 0.00 101380.78 0.00 0.00 188133.21 0.00 0.00 0.00 0.00

3100 0.00 0.00 0.00 145017.93 371291.56 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

3110 0.00 0.00 0.00 145017.93 371291.56 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

4100 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

4110 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
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1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11
Нежилые помещения, здания и сооружения, не отнесенные к недвижимому имуществу 1000 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

в том числе:
для основной деятельности

из них:
для оказания услуг (выполнения работ) в рамках утвержденного государственного задания
для иной деятельности 1200 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
Машины и оборудование 2000 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

в том числе:
для основной деятельности

из них:
для оказания услуг (выполнения работ) в рамках утвержденного государственного задания

для иной деятельности 2200 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
Хозяйственный и производственный инвентарь 3000 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

в том числе:
для основной деятельности

из них:
для оказания услуг (выполнения работ) в рамках утвержденного государственного задания
для иной деятельности 3200 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
Прочие основные средства 4000 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

в том числе:
для основной деятельности

из них:
для оказания услуг (выполнения работ) в рамках утвержденного государственного задания
для иной деятельности 4200 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

Итого 9000 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
Директор Н.Н. Наседкин(должность) (подпись)

Исполнитель Главный бухгалтер Судак. Е.С. (36563)2-83-08(должность) (Ф.И.О.)

Раздел 2. Сведения о расходах на содержание особо ценного движимого имущества

Наименование показателя Код строки

Все
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а о
тче

тны
й пе

рио
д

Расходы на содержание особо ценного движимого имущества
в том числе:

на текущее обслуживание
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1100 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

1110 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

2100 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

2110 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

3100 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

3110 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

4100 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

4110 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

Руководитель (уполномоченное лицо) учреждения (Ф.И.О.)

"__" __________ 20__ г. (телефон)

<36> Срок использования имущества считается начиная с 1-го числа месяца, следующего за месяцем принятия его к бухгалтерскому учету.



КОДЫ
352Щ88699107003995
910701001

Министерство образования, науки и молодежи Республики Крым 803
Республика Крым 3572100

на отчетную дату в среднем за год на отчетную дату в среднем за год на отчетную дату в среднем за год на отчетную дату в среднем за год
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

Наземные транспортные средства 1000 11 11 11 11
автомобили легковые (за исключением автомобилей скорой медицинской помощи), всего 1100 7 7 7 7 0 0 0 0

в том числе: <37>
средней стоимостью менее 3 миллионов рублей, с года выпуска которых прошло не более 3 лет
средней стоимостью менее 3 миллионов рублей, с года выпуска которых прошло более 3 лет 1102 7 7 7 7 0 0 0 0
средней стоимостью от 3 миллионов до 5 миллионов рублей включительно, с года выпуска которых прошло не более 3 лет 1103 0 0 0 0 0 0 0 0
средней стоимостью от 3 миллионов до 5 миллионов рублей включительно, с года выпуска которых прошло более 3 лет 1104 0 0 0 0 0 0 0 0
средней стоимостью от 5 миллионов до 10 миллионов рублей включительно, с года выпуска которых прошло не более 3 лет 1105 0 0 0 0 0 0 0 0
средней стоимостью от 5 миллионов до 10 миллионов рублей включительно, с года выпуска которых прошло более 3 лет 1106 0 0 0 0 0 0 0 0
средней стоимостью от 10 миллионов до 15 миллионов рублей включительно 1107 0 0 0 0 0 0
средней стоимостью от 15 миллионов рублей 1108 0 0 0 0 0 0
автомобили скорой медицинской помощи 1200 0 0 0 0 0 0 0 0

Сведения о транспортных средствах
на 1января  2023 г.

Дата
по Сводному рееструИНН

Учреждение Государственного бюджетного профессиональнго образовательного учреждения Республики Крым "Сакский технологический техникум"
КПП

Орган, осуществляющий функции и полномочия учредителя глава по БК
Публично-правовое образование по ОКТМО
Периодичность: годовая

Раздел 1. Сведения об используемых транспортных средствах

Наименование показателя Код строки

Транспортные средства, ед

всего
в том числе:

в оперативном управлении учреждения по договорам аренды по договорам безвозмездного пользования

1101 0 0 0 0 0 0 0

consultantplus://offline/ref=D73007CFBEB1200059B061449046718CBCB433832F44D9603E4D1125A88BF19AFC4F1813EBB278DE58DB797882B2s0I


автомобили грузовые, за исключением специальных 1300 3 3 3 3 0 0 0 0
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

специальные грузовые автомашины (молоковозы, скотовозы, специальные машины для перевозки птицы, машины для перевозки минеральных удобрений, ветеринарной помощи, технического обслуживания)
1400 0 0 0 0 0 0

автобусы 1500 0 0 0 0 0 0 0 0
тракторы самоходные комбайны 1600 0 0 0 0 0 0 0 0
мотосани, снегоходы 1700 0 0 0 0 0 0 0 0
прочие самоходные машины и механизмы на пневматическом и гусеничном ходу 1800 1 1 1 1 0 0 0 0
мотоциклы, мотороллеры 1900 0 0 0 0 0 0 0 0
Воздушные судна 2000 0 0 0 0 0 0 0 0
самолеты, всего 2100 0 0 0 0 0 0 0 0

в том числе: <37>
самолеты пассажирские
самолеты грузовые 2102 0 0 0 0 0 0 0 0
самолеты пожарные 2103 0 0 0 0 0 0 0 0
самолеты аварийно-технической службы 2104 0 0 0 0 0 0 0 0
другие самолеты 2105 0 0 0 0 0 0 0 0
вертолеты, всего 2200 0 0 0 0 0 0 0 0

в том числе: <37>
вертолеты пассажирские
вертолеты грузовые 2202 0 0 0 0 0 0 0 0
вертолеты пожарные 2203 0 0 0 0 0 0 0 0
вертолеты аварийно-технической службы 2204 0 0 0 0 0 0 0 0
другие вертолеты 2205 0 0 0 0 0 0 0 0
воздушные транспортные средства, не имеющие двигателей 2206 0 0 0 0 0 0 0 0
Водные транспортные средства 3000 0 0 0 0 0 0 0 0
суда пассажирские морские и речные 3100 0 0 0 0 0 0 0 0
суда грузовые морские и речные самоходные 3200 0 0 0 0 0 0 0 0
яхты 3300 0 0 0 0 0 0 0 0
катера 3400 0 0 0 0 0 0 0 0
гидроциклы 3500 0 0 0 0 0 0 0 0
моторные лодки 3600 0 0 0 0 0 0 0 0
парусно-моторные суда 3700 0 0 0 0 0 0 0 0
другие водные транспортные средства самоходные 3800 0 0 0 0 0 0 0 0
несамоходные (буксируемые) суда и иные транспортные средства (водные транспортные средства, не имеющие двигателей) 3900 0 0 0 0 0 0 0 0

Итого 9000 11 11 11 11 0 0 0 0

2101 0 0 0 0 0 0 0 0

2201 0 0 0 0 0 0 0 0
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1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11
Наземные транспортные средства 1000 0 0 0 0 3 0 0 3 0
автомобили легковые (за исключением автомобилей скорой медицинской помощи), всего 1100 0 0 0 2 0 0 2 0

в том числе: <37>
средней стоимостью менее 3 миллионов рублей, с года выпуска которых прошло не более 3 летсредней стоимостью менее 3 миллионов рублей, с года выпуска которых прошло более 3 лет 1102 0 0 0 0 2 0 0 2 0
средней стоимостью от 3 миллионов до 5 миллионов рублей включительно, с года выпуска которых прошло не более 3 лет; 1103 0 0 0 0 0 0 0 0 0
средней стоимостью от 3 миллионов до 5 миллионов рублей включительно, с года выпуска которых прошло более 3 лет 1104 0 0 0 0 0 0 0 0 0

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11
средней стоимостью от 5 миллионов до 10 миллионов рублей включительно, с года выпуска которых прошло не более 3 лет 1105 0 0 0 0 0 0 0 0 0
средней стоимостью от 5 миллионов до 10 миллионов рублей включительно, с года выпуска которых прошло более 3 лет 1106 0 0 0 0 0 0 0 0 0
средней стоимостью от 10 миллионов до 15 миллионов рублей включительно 1107 0 0 0 0 0 0 0 0 0
средней стоимостью от 15 миллионов рублей 1108 0 0 0 0 0 0 0 0 0

автомобили скорой медицинской помощи 1200 0 0 0 0 0 0 0 0 0
автомобили грузовые, за исключением специальных 1300 0 0 0 0 1 0 0 1 0

Раздел 2. Сведения о неиспользуемых транспортных средствах, находящихся в оперативном управлении учреждения

Наименование показателя Код строки

Передано во временное пользование сторонним организациям (индивидуальным предпринимателям) Не используется

все
го в том числе:

все
го в том числе:

1101 0 0 0 0 0 0 0 0 0



специальные грузовые автомашины (молоковозы, скотовозы, специальные машины для перевозки птицы, машины для перевозки минеральных удобрений, ветеринарной помощи, технического обслуживания)
1400 0 0 0 0 0 0 0 0 0

автобусы 1500 0 0 0 0 0 0 0 0 0
тракторы самоходные комбайны 1600 0 0 0 0 0 0 0 0 0
мотосани, снегоходы 1700 0 0 0 0 0 0 0 0 0
прочие самоходные машины и механизмы на пневматическом и гусеничном ходу 1800 0 0 0 0 0 0 0 0 0
мотоциклы, мотороллеры 1900 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Воздушные судна 2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0
самолеты, всего 2100 0 0 0 0 0 0 0 0 0
в том числе: <37>
самолеты пассажирские

самолеты грузовые 2102 0 0 0 0 0 0 0 0 0
самолеты пожарные 2103 0 0 0 0 0 0 0 0 0
самолеты аварийно-технической службы 2104 0 0 0 0 0 0 0 0 0
другие самолеты 2105 0 0 0 0 0 0 0 0 0

вертолеты, всего 2200 0 0 0 0 0 0 0 0 0
в том числе: <37>
вертолеты пассажирские
вертолеты грузовые 2202 0 0 0 0 0 0 0 0 0

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11
вертолеты пожарные 2203 0 0 0 0 0 0 0 0 0
вертолеты аварийно-технической службы 2204 0 0 0 0 0 0 0 0 0
другие вертолеты 2205 0 0 0 0 0 0 0 0 0
воздушные транспортные средства, не имеющие двигателей 2206 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Водные транспортные средства 3000 0 0 0 0 0 0 0 0 0
суда пассажирские морские и речные 3100 0 0 0 0 0 0 0 0 0
суда грузовые морские и речные самоходные 3200 0 0 0 0 0 0 0 0 0
яхты 3300 0 0 0 0 0 0 0 0 0
катера 3400 0 0 0 0 0 0 0 0 0
гидроциклы 3500 0 0 0 0 0 0 0 0 0
моторные лодки 3600 0 0 0 0 0 0 0 0 0
парусно-моторные суда 3700 0 0 0 0 0 0 0 0 0
другие водные транспортные средства самоходные 3800 0 0 0 0 0 0 0 0 0
несамоходные (буксируемые) суда и иные транспортные средства (водные транспортные средства, не имеющие двигателей) 3900 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Итого 9000 0 0 0 0 3 0 0 3 0

2101 0 0 0 0 0 0 0 0 0

2201 0 0 0 0 0 0 0 0 0
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1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26
Наземные транспортные средства 1000 11 11 11 11 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
автомобили легковые (за исключением автомобилей скорой медицинской помощи), всего 1100 7 7 7 7 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

в том числе: <37>
средней стоимостью менее 3 миллионов рублей, с года выпуска которых прошло не более 3 лет
средней стоимостью менее 3 миллионов рублей, с года выпуска которых прошло более 3 лет 1102 7 7 7 7 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
средней стоимостью от 3 миллионов до 5 миллионов рублей включительно, с года выпуска которых прошло не более 3 лет 1103 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
средней стоимостью от 3 миллионов до 5 миллионов рублей включительно, с года выпуска которых прошло более 3 лет 1104 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26
средней стоимостью от 5 миллионов до 10 миллионов рублей включительно, с года выпуска которых прошло не более 3 лет 1105 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
средней стоимостью от 5 миллионов до 10 миллионов рублей включительно, с года выпуска которых прошло более 3 лет 1106 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
средней стоимостью от 10 миллионов до 15 миллионов рублей включительно 1107 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
средней стоимостью от 15 миллионов рублей 1108 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
автомобили скорой медицинской помощи 1200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
автомобили грузовые, за исключением специальных 1300 3 3 3 3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
специальные грузовые автомашины (молоковозы, скотовозы, специальные машины для перевозки птицы, машины для перевозки минеральных удобрений, ветеринарной помощи, технического обслуживания)

1400 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Раздел 3. Направления использования транспортных средств

Наименование показателя

Код
 стр

оки

Транспортные средства, непосредственно используемые в целях оказания услуг, выполнения работ
Транспортные средства, используемые в общехозяйственных целях

в целях обслуживания административно-управленческого персонала в иных целях <39>
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1101 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0



автобусы 1500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
тракторы самоходные, комбайны 1600 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
мотосани, снегоходы 1700 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
прочие самоходные машины и механизмы на пневматическом и гусеничном ходу 1800 1 1 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
мотоциклы, мотороллеры 1900 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Воздушные судна 2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
самолеты, всего 2100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

в том числе: <37>
самолеты пассажирские
самолеты грузовые 2102 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
самолеты пожарные 2103 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
самолеты аварийно-технической службы 2104 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
другие самолеты 2105 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
вертолеты, всего 2200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

в том числе: <37>
вертолеты пассажирские
вертолеты грузовые 2202 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
вертолеты пожарные 2203 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
вертолеты аварийно-технической службы 2204 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
другие вертолеты 2205 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
воздушные транспортные средства, не имеющие двигателей 2206 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26
Водные транспортные средства 3000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
суда пассажирские морские и речные 3100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
суда грузовые морские и речные самоходные 3200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
яхты 3300 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
катера 3400 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
гидроциклы 3500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
моторные лодки 3600 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
парусно-моторные суда 3700 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
другие водные транспортные средства самоходные 3800 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
несамоходные (буксируемые) суда и иные транспортные средства (водные транспортные средства, не имеющие двигателей) 3900 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Итого 9000 11 11 11 11 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

2101 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

2201 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
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1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15
Наземные транспортные средства 1000 410092.83 159439.30 30400 47894.53 0 135332 8606 0 0 77019.29 395608.48 0 35941
автомобили легковые (за исключением автомобилей скорой медицинской помощи), всего 1100 318075.95 152597.50 30400 24465.45 0 105612 2230 0 0 0 0 0 2771

в том числе: <37>
средней стоимостью менее 3 миллионов рублей, с года
выпуска которых прошло не более 3 лет
средней стоимостью менее 3 миллионов рублей, с года выпуска которых прошло более 3 лет 1102 318075.95 152597.50 30400 24465.45 0 105612 2230 0 0 0 0 0 2771

средней стоимостью от 3 миллионов до 5 миллионов рублей включительно, с года выпуска которых прошло не более 3 лет; 1103 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

средней стоимостью от 3 миллионов до 5 миллионов рублей включительно, с года выпуска которых прошло более 3 лет 1104 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15
средней стоимостью от 5 миллионов до 10 миллионов рублей включительно, с года выпуска которых прошло не более 3 лет

1105 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

средней стоимостью от 5 миллионов до 10 миллионов рублей включительно, с года выпуска которых прошло более 3 лет
1106 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

средней стоимостью от 10 миллионов до 15 миллионов рублей включительно 1107 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
средней стоимостью от 15 миллионов рублей 1108 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Раздел 4. Сведения о расходах на содержание транспортных средств

Наименование показателя Код
 стр

оки

Расходы на содержание транспортных средств

всего за отчетный период

в том числе:
на обслуживание транспортных средств содержание гаражей заработная плата обслуживающего персонала упл

ата
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1101 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0



автомобили скорой медицинской помощи 1200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
автомобили грузовые, за исключением специальных 1300 92016.88 6841.80 0 23429.08 0 29720 6376 0 0 0 25650
специальные грузовые автомашины (молоковозы, скотовозы, специальные машины для перевозки птицы, машины для перевозки минеральных удобрений, ветеринарной помощи, технического обслуживания)

1400 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

автобусы 1500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 6920
тракторы самоходные комбайны 1600 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
мотосани, снегоходы 1700 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
прочие самоходные машины и механизмы на пневматическом и гусеничном ходу 1800 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 600
мотоциклы, мотороллеры 1900 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Воздушные судна 2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
самолеты, всего 2100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

в том числе: <37>
самолеты пассажирские
самолеты грузовые 2102 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
самолеты пожарные 2103 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
самолеты аварийно-технической службы 2104 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
другие самолеты 2105 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
вертолеты, всего 2200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15
в том числе: <37>

вертолеты пассажирские
вертолеты грузовые 2202
вертолеты пожарные 2203
вертолеты аварийно-технической службы 2204
другие вертолеты 2205
воздушные транспортные средства, не имеющие двигателей 2206
Водные транспортные средства 3000
суда пассажирские морские и речные 3100
суда грузовые морские и речные самоходные 3200
яхты 3300
катера 3400
гидроциклы 3500
моторные лодки 3600
парусно-моторные суда 3700
другие водные транспортные средства самоходные 3800

2101 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

2201



несамоходные (буксируемые) суда и иные транспортные средства (водные транспортные средства, не имеющие двигателей)
3900

Итого 9000 410092.83 159439.30 30400.00 47894.53 0.00 135332.00 8606.00 0.00 0.00 77019.29 395608.48 0.00 35941.00
159439.3 47894.53

Директор Н.Н. Наседкин

Исполнитель (36563)2-83-08

Руководитель (уполномоченное лицо) учреждения
(должность) (подпись) (Ф.И.О.)Главный бухгалтер Механик Судак Е.С.                     Кучерявый А.В

"__" __________ 20__ г. (должность) (Ф.И.О.) (телефон)
<37> Показатели формируются в случае, если требование о детализации установлено органом, осуществляющим функции и полномочия учредителя.
<38> Указываются транспортные средства, в отношении которых принято решение о списании, ожидается согласование органом, осуществляющим функции и полномочия учредителя.
<39> Указываются транспортные средства, используемые в целях уборки территории, вывоза мусора, перевозки имущества (грузов), а также в целях перевозки людей.
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